
Oeltechnik
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Oeltechnik Markası,
tedarik süresi için lütfen
bizimle iletişime geçiniz.

Firmamız Oeltechnik Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen ürünlerde
sadece Orjinal ve yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede gösterilen
Özel marka adları ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.
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034

036

038

112/3005/99

112/4746-49/05

37 701-1

37700-1

37701-4-19

48487-0

49024

6970333051

6970333059

6970333060

8002390-11

8002390-21

D22010107

EKE 120.450.2.1.16 P

EKE 140.210.6.1.18

OKRS 3/670

OTE-L-00320-API-PF25-V

S/N 114/694/07

С032500003

SKU: 8002390-11

SKU: 8002390-21

OK13H902K150 gasket kit suitable for oil cooler type OK 13 H 90 2 K1 50, as
originally delivered under 103/12936/02

OK 13 H 90 2 K1 50

OTE-V-620-A-GF25 INFUDIL 025 414/719-11/15 OTE V720A-A-5540/25V

1x1358x2h001004

Pgx 30 0350/328x2

Set Of Gaskets For Installation
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Ihv 50-40/02

Sa-240 Gr.321

Serial No.: Sna001123-25, Sna001130-
1133

48955-Oildemistercartridge Cartridge for oil demister S/N 112/6255/13

Steam Ejector 2nd Stage

090000116

Sil C-4400

067857

Spare Set Of Bolts And Nuts For
Installation

Set Of Gaskets For Okg 30/140

Round Cord Seal
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